
МБОУ  "Нижнекулойская средняя школа" 

Верховажского муниципального округа  Вологодской области 

 

29.08.2024  года                                                                                                                     №38 

 

                                                              ПРИКАЗ 
 

 

Об организации работы по реализации Единой  

модели профориентационной деятельности 

в 2024-2025 учебном году 

 

В соответствии с письмом Министерства просвещения России от 01 июня 2023 года № АБ-

2324/05 «О внедрении Единой модели профессиональной ориентации», приказа 

Департамента образования области от 07 июля 2023 года № 1306 «О перечне 

образовательных организаций – участников реализации профориентационного минимума в 

2023-2024 учебном году на территории Вологодской области»,  

приказываю: 

п.1. Продолжить со 02  сентября 2024 года реализацию профориентационного минимума в 

МБОУ «Нижнекулойская средняя школа»  на основном  уровне.  

п.2. Возложить обязанности ответственного за реализацию мероприятий профминимума на 

Киселеву Ольгу Александровну, заместителя директора по УВР. 

п.3.Утвердить  План профориентационной работы в соответствии с основным уровнем 

реализации профминимума на 2024- 2025 учебный год в МБОУ «Нижнекулойская средняя 

школа». 

п. 4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

 


